CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CORONEL FABRICIANO/MG - EDITAL Nº 01/2024

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DO QUADRO DE

PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO/MG -

EDITAL Nº 01/2024

EXTRATO RETIFICAÇÃO Nº 01

O Exmo. Sr. Vereador Luciano Lugão da Silva, DD. Presidente da Câmara Municipal de

Coronel Fabriciano/MG, torna público a disponibilização da Retificação nº 01, referente

ao Edital nº 01/2024 do Concurso Público da Câmara Municipal de Coronel

Fabriciano/MG e esclarece que o extrato será afixado no Quadro de Avisos e Publicações

da Câmara Municipal de Coronel Fabriciano/MG. A Retificação nº 01 será publicada, em

sua íntegra, no endereço eletrônico: novo.ibgpconcursos.com.br.

Coronel Fabriciano, 29 de maio de 2024.

LUCIANO LUGÃO DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO/MG

http://www.ibgpconcursos.com.br/